Категория № 202 - О возмещении убытков, причиненных в результате совершения исполнительных действий и (или) применения мер принудительного исполнения
Дело № 2-69-177/2024
РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
 (резолютивная часть)

10 апреля 2024 года			Республика Крым, Раздольненский район,
пгт. Раздольное, пр-т. 30 лет Победы, 22

Мировой судья судебного участка № 69 Раздольненского судебного района (Раздольненский муниципальный район) Республики Крым Королёв Д.С.
при секретаре Мухиной Ю.Ю.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Межрегионального управления Федеральной службы по контролю за алкогольным и табачным рынкам по Южному федеральному округу к ФИО1 о возмещении убытков, возникших при рассмотрении дела об административном правонарушении,
ст. ст. 194 – 199 ГПК РФ, мировой судья

РЕШИЛ:

Исковое заявление Межрегионального управления Федеральной службы по контролю за алкогольным и табачным рынкам по Южному федеральному округу к ФИО1 о возмещении убытков, возникших при рассмотрении дела об административном правонарушении – удовлетворить.
Взыскать с ФИО1 (идентификаторы: паспорт гражданина РФ, (данные изъяты)) (данные изъяты) года рождения, место рождения (данные изъяты))  в пользу Межрегионального управления Федеральной службы по контролю за алкогольным и табачным рынкам по Южному федеральному округу юридический адрес: 344068, г. Ростов-на Дону, пер. Оренбургский, д. 2-А; ОКТМО 60701000; ИНН: 6165157156; КПП: 61610100; Получатель: УФК по Ростовской области (МРУ Росалкогольтабакконтроля по Южному федеральному округу, л/сч 04581А22830); Бак получателя: Отделение Ростов-на-Дону/УФК по Ростовской области, г. Ростов-на-Дону; БИК: 016015102; к/с: 03100643000000015800; р/с: 40102810845370000050; КБК: 16011302991016000130 поступления от возмещения издержек по делам об административных правонарушениях:
- сумму задолженности по возмещению убытков, возникших при рассмотрении дела об административном правонарушении  в размере (данные изъяты)
а всего: (данные изъяты).
Взыскать с ФИО1 (идентификаторы: паспорт гражданина РФ, (данные изъяты)) (данные изъяты) года рождения, место рождения (данные изъяты)), государственную пошлину в размере (данные изъяты) в доход государства, с зачислением на счет по реквизитам: получатель платежа Управление Федерального казначейства по Тульской области (Межрегиональная Инспекция Федеральной Налоговой Службы по Управлению долгом); ИНН получателя: 7727406020; КПП получателя: 770801001; Банк получателя: Отделение Тула Банка России//УФК по Тульской области, г. Тула; БИК: 017003983; Корр. счет № 40102810445370000059;  Счет № 03100643000000018500; ОКТМО: 35639406; КБК: 18210803010011050110.
Решение может быть обжаловано в Раздольненский районный суд Республики Крым через мирового судью в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме.
Мотивированное решение суда может быть изготовлено в течении пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей, заявления о составлении мотивированного решения суда.
Заявление о составлении мотивированного решения суда, может быть подано в течении трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании.
Заявление о составлении мотивированного решения суда, может быть подано в течении пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья								Королёв Д.С.